Решение СД от 22.12.2023 г №34-7-15 "О внесении изменений в решение Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области №147-6-51 от 22.10.2021 г «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области»
CОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ВИННИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

     от 22. 12.2023 года  № 34-7-15

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области №147-6-51 от 22.10.2021 г   «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Винниковского сельсовета Курского района Курской области»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Винниковский сельсовет» Курского района Курской области, Уставом МКУ ОДА Винниковского сельсовета, собрание депутатов Винниковского сельсовета Курского района
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в приложение к Положению об оплате труда работников муниципального казенного учреждения по обеспечению деятельности Администрации Винниковского  сельсовета Курского района Курской области утвержденного решением Собрания депутатов Винниковского сельсовета Курского района Курской области №147-6-51 от 22.10.2021 г  : размеры должностных  окладов работников МКУ ОДА ВС составляют: директор 9360,00 рублей, специалист по ГО ЧС 7280,00 рублей, специалист по делопроизводству 7280,00 рублей ( приложение прилагается)
     2.Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.12.2023 года.

Председатель Собрания депутатов
Винниковского сельсовета
Курского района                                                                Машошин И.П.

Глава Винниковского сельсовета
Курского района                                                               Воробьев А.Н.